LOTTO Triathlon Energy Chetmza- 1/4 IM
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Energy Events Sp. Z o.0.; Fundacja IDEA
19 sierpnia 2018 r

1/4 IRONMAN (0,95-45-10,55)

Chetmza

Miejscowosé

Nazwisko Imig

JUSKIW PAWEL GDYNIA
KOPER MATEUSZ TCZEW
POLANSKI PIOTR LEBORK
WRONKA CEZARY GDANSK
ZAWISTOWSKI MICHAL SULMIN
NOWAK KRZYSZTOF BELCHATOW
KLUSZCZYNSKI ROBERT TORUN
NIEMCZUK KAMIL OLSZTYN

CZAJKOWSKI PIOTR

CHODYNA MONIKA DYWITY
PAWLAK MAREK POGORZE
KANIEWSKI PAWEL OTWOCK WIELKI
TOMASZEWSKI MICHAL GDANSK
MACIEJEWSKI KAROL NADOLICE WIELKIE
ORLOWSKI PIOTR OLSZTYN
BUCHACZ RADEK toDZ

JEZEWSKI MICHAL GDYNIA

GNIOT JACEK GRUDZIADZ
SZYMANSKI tUKASZ OLSZTYN
KWIATKOWSKI RAFAL TORUN
SIENKIEWICZ PATRYK GDYNIA

HALSKA ANIA CIESZYN
CIEMIELEWSKI PIOTR TORUN
WISNIEWSKI SZYMON LUBICZ
SZKLARCZYK MICHAL WARSZAWA

KAMINSKI TOMASZ

SLEFARSKI JACEK BYDGOSZCZ
MICKIEWICZ KONRAD GDANSK
JEDRZEJEWSKI DANIEL STAROGARD GDANSKI
SALINSKI MICHAL KWIDZYN
KOWALSKA MICHALINA UNIStAW
KOSCIESZA PIOTR OLSZTYN

KULIK JACEK GDYNIA
tUKASIEWICZ MICHAL GDANSK
KAMINSKI ARTUR OLSZTYN
KtUBA StAWOMIR susz
LESZKOWICZ KORNEL GDYNIA
KOMOROWSKA KATARZYNA RUMIA
KAMINSKI BARTOSZ STARA IWICZNA
GRUSZCZYNSKI MATEUSZ CIECHOCIN
MAZUR PIOTR PIASECZNO
KALASKA KRZYSZTOF CHELMZA
WASZKIEWICZ DARIUSZ WASZKIEWICZ

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

KOWALEWO POMORKSIE

KOWALEWO POMORSKIE

3ATHLETE

GK GRYF TCZEW / EATON TRIATHLON TEAM
ENDURE

GT RAT

SNT/GT SULMIN

WARACH-ROWERY

TORUN MULTISPORT TEAM

TEAM DARE2TRI / FIZJOTERAPIA MATEUSZ DERLECKI
AGROLOK SPORT TEAM/BCT TEAM

3LIFE TEAM

MOCNO W PRAWO TEAM

GT RAT

TRI-DUNAJEK

FLEXIDEA

MAG VON IGEL TEAM... | TROCHE JEDNAK NIEMANIE!
WOJSKOWE ZAKtADY UZBROJENIA S.A.
PERSONALTRIATHLON.PL

DREAM TRI TEAM

ENDURE TEAM

TORUN MULTISPORT TEAM
SPACE TEAM

KOWALEWO BIEGA

TRIFRIENDS

FABRYKA CZEKOLADY BALTYK/ SMARUJ NA TRENING
TRI STAROGARD GDANSKI

TRAKTOR TEAM

SPORT ZDROWIE KONDYCJA PIOTR SZEWCZUK SWIEC
TRI NEGU

KULIK&KUREK

KRISSCOACHING.PL
20 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
GACOPYZ TEAM

MOCNO W PRAWO TEAM
BRAK

CHETOR TEAM
SPORTALIFE
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00:15:40 (2)
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00:25:22 (92)
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LOTTO Triathlon Energy Chetmza- 1/4 IM
Organizator: Energy Events Sp. Z o0.0.; Fundacja IDEA

Data: 19 sierpnia 2018 r

Dystans: 1/4 IRONMAN (0,95-45-10,55)

Miejscowos¢: Chetmza

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowosé ok Plywanie
44 284  ZATORSKI KONARD ZGIERZ Polska 1992 M1 6 00:19:19 (13) 00:02:01 01:18:38 (50) 00:01:29 00:55:55 (73) 02:37:22 40
45 316 DAWIDOWICZ MACIE) BRZOZA BRZOZA BIEGA Polska 1978 M3 12 00:21:58 (55) 00:02:04 01:15:02 (26) 00:01:21 00:56:59 (81) 02:37:25 41
a6 309  KOLANKOWSKI WALDEMAR TORUN Polska 1968 M4 1 00:21:49 (48) 00:02:49 01:19:32 (54) 00:01:23 00:52:28 (51) 02:38:00 42
a7 328 GORSKI BARTOSZ TORUN TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY polska 1983 M2 24 00:21:51(51) 00:02:28 01:14:54 (24) 00:01:28 00:57:56 (88) 02:38:38 43
48 323 DEREK MACIEJ WARSZAWA KMD TRIATHLON Polska 1991 M1 7 00:22:48 (69) 00:02:18 01:25:30 (94) 00:01:00 00:47:08 (20) 02:38:45 44
49 282 WISNIEWSKI JAKUB WARSZAWA Poland 1984 M2 25 00:24:53 (89) 00:03:02 01:18:22 (48) 00:01:41 00:50:48 (42) 02:38:46 45
50 240 ZAKURZEWSKI TOMASZ BRZOZA BRZOZA BIEGA Polska 1974 M3 13 00:22:19 (62) 00:01:50 01:20:13 (59) 00:00:59 00:53:26 (58) 02:38:47 46
51 354 POMASTOWSKI DARIUSZ WABRZEZNO Polska 1976 M3 14  00:25:30 (93) 00:02:18 01:19:40 (55) 00:02:32 00:48:49 (30) 02:38:48 47
52 204  SOBIECH TOMASZ OLSZTYN KRISSCOACHING polska 1978 M3 15  00:22:01 (56) 00:02:06 01:19:21 (53) 00:01:13 00:54:08 (65) 02:38:50 48
53 318 StOMKA MATEUSZ TOMASZOW MAZOWIECK Polska 1989 M1 8 00:18:44 (6) 00:02:35 01:23:34 (80) 00:00:57 00:53:26 (59) 02:39:16 49
54 223 BOROWSKI RAFAL WARSZAWA MY RUN TO TRI Polska 1979 M2 26 00:26:05 (100) 00:01:53 01:21:21 (69) 00:01:05 00:50:35 (40) 02:40:59 50
55 211 RAFALAK GRZEGORZ KOSAKOWO SAMSUNG Polska 1980 M2 27 00:21:34 (40) 00:03:26 01:21:26 (70) 00:01:24 00:53:09 (53) 02:41:00 51
56 264 KOWALSKA MONIKA UNIStAW NO LIMIT FITNESS CHELMZA Polska 1992 K1 3 00:21:56 (54) 00:02:40 01:24:04 (82) 00:01:02 00:51:46 (48) 02:41:28 5
57 288 ZARZYCKI JAKUB OLSZTYN Polska 1976 M3 16 00:28:50 (119) 00:02:56 01:17:09 (36) 00:01:36 00:51:01 (44) 02:41:32 52
58 268 POPLAWSKI MICHAL WARSAW KUZNIA TRIATHLONU Poland 1980 M2 28 00:23:12 (75) 00:03:01 01:20:46 (63) 00:01:39 00:53:11 (56) 02:41:49 53
59 313 CHMIELEWSKI tUKASZ GOLUB-DOBRZYN MOCNO W PRAWO TEAM Polska 1982 M2 29 00:23:08 (74) 00:03:15 01:16:43 (32) 00:01:24 00:57:27 (86) 02:41:57 54
60 253 ZIELINSKA ANNA OLSZTYN 3LIFE TEAM Polska 1979 K2 3 00:20:42 (25) 00:01:51 01:22:26 (75) 00:01:07 00:55:56 (74) 02:42:02 6
61 338 PALUSZKIEWICZ LUKASZ ZNIN Polska 1990 M1 9 00:20:55 (32) 00:02:47 01:29:35 (113) 00:00:45 00:48:02 (25) 02:42:05 55
62 237  CIASTO SEBASTIAN PRZEZCHLEBIE Polska 1985 M2 30  00:19:00 (8) 00:02:27 01:17:37 (43) 00:02:05 01:01:19 (104) 02:42:27 56
63 229 MARCINIAK IZABELA tODZ K.S. CELIRONMAN SA Polska 1982 K2 4 00:20:41 (24) 00:02:10 01:24:12 (85) 00:01:15 00:54:16 (66) 02:42:34 7
64 259  KRZYZANOWSKI PIOTR GDYNIA Polska 1991 M1 10 00:20:45 (28) 00:01:58 01:21:20 (68) 00:01:11 00:57:56 (89) 02:43:10 57
65 209 SLEFARSKI RAFAL SIEKIERKI WIELKIE vC Polska 1978 M3 17 00:22:36 (66) 00:03:04 01:20:35 (62) 00:00:40 00:56:22 (79) 02:43:17 58
66 220 KARWACKI GRZEGORZ WALBRZYCH JA Polska 1972 M3 18  00:21:22 (37) 00:02:38 01:29:27 (110) 00:01:31 00:48:44 (29) 02:43:41 59
67 301 GRZYWINSKI WOJTEK TORUN Polska 1985 M2 31 00:20:29 (22) 00:03:04 01:25:06 (89) 00:01:17 00:53:46 (63) 02:43:42 60
68 227 FARAN GRZEGORZ SULMIN GTSULMIN Polska 1972 M3 19  00:21:04 (33) 00:02:18 01:22:34 (76) 00:01:27 00:56:26 (80) 02:43:48 61
69 255 RYBICKI ARTUR TORUN TORUN MULTISPORT TEAM Polska 1984 M2 32 00:18:56 (7) 00:02:46 01:27:08 (101) 00:00:57 00:54:02 (64) 02:43:49 62
70 346 SZAKOtA MARCIN ZLOTNIKI MOCNO W PRAWO TEAM Polska 1979 M2 58] 00:21:40 (44) 00:02:11 01:21:09 (66) 00:01:12 00:57:44 (87) 02:43:56 63
71 248 LISIUS TOMASZ GDANSK Polska 1964 M4 2 00:26:42 (104) 00:03:08 01:21:10 (67) 00:01:28 00:51:52 (49) 02:44:20 64
72 317 KOSTANSKI ADAM BRODNICA BRODNICA BIEGA Polska 1986 M2 34 00:25:45 (95) 00:03:30 01:24:26 (87) 00:02:34 00:48:09 (26) 02:44:25 65
73 208 OPLOTNY ANDRZE) WOtOMIN TRIMACHINE Polska 1974 M3 20 00:23:00 (70) 00:02:34 01:19:42 (56) 00:01:04 00:58:13 (91) 02:44:33 66
74 319 TOMASIUK KAROL MINSK MAZOWIECKI POLSKA 1975 M3 21 00:28:28 (116) 00:02:59 01:19:21 (52) 00:01:28 00:52:45 (52) 02:45:01 67
75 251 KRUPA TOMASZ KWIDZYN TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN Polska 1983 M2 35 00:25:57 (98) 00:02:58 01:20:04 (58) 00:01:54 00:54:28 (67) 02:45:22 68
76 226 KWIDZINSKI KRZYSZTOF GDYNIA ELTORBUD TEAM Polska 1973 M3 22 00:22:39 (67) 00:02:55 01:23:33 (79) 00:01:20 00:55:01 (70) 02:45:29 69
77 293 RZEZNIK ADAM tYSOMICE Polska 1993 M1 11 00:25:21 (91) 00:02:32 01:25:46 (95) 00:01:01 00:50:53 (43) 02:45:32 70
78 303 TOMASZEWSKI JORDAN BYDGOSZCZ TRIFRIENDS Polska 1985 M2 36 00:21:17 (35) 00:02:18 01:25:26 (93) 00:00:58 00:55:43 (72) 02:45:42 71
79 291 WROBLEWSKI StLAWOMIR UNIStAW SKINLINE Polska 1971 M3 23 00:23:34 (80) 00:03:00 01:17:34 (42) 00:02:17 00:59:23 (97) 02:45:48 72
80 322 RUTKOWSKI MICHAL TORUN KUJAWSKO-POMORSKIE Polska 1983 M2 37  00:19:22 (14) 00:02:26 01:28:05 (104) 00:01:36 00:54:39 (68) 02:46:07 73
81 233 SZKLARCZYK ARTUR WARSZAWA Polska 1984 M2 38 00:25:54 (97) 00:03:51 01:18:19 (47) 00:01:54 00:57:07 (84) 02:47:06 74
82 236  SZARMACH KRZYSZTOF STAROGARD GD TRI STAROGARD GD. Polska 1968 M4 3 00:30:53 (126) 00:04:54 01:20:50 (64) 00:02:07 00:49:32 (33) 02:48:16 75
83 242 LUBOMSKI MATEUSZ BRODNICA ON MY OWN! Polska 1986 M2 39 00:28:39 (117) 00:01:54 01:23:07 (77) 00:00:57 00:53:45 (62) 02:48:22 76
84 342 MADZIAG MARCIN GDYNIA I-ROMAN Polska 1977 M3 24 00:24:46 (88) 00:02:50 01:20:54 (65) 00:01:46 00:58:12 (90) 02:48:27 77
85 241 KOLASA PIOTR tODZ Polska 1987 M2 40 00:21:49 (50) 00:02:19 01:29:47 (114) 00:00:50 00:55:35 (71) 02:50:20 78
86 334 MALICKI JACEK DOBRA NOWINY HURTAP Polska 1956 M5 1 00:30:42 (125) 00:02:47 01:15:46 (27) 00:01:44 00:59:31 (100) 02:50:29 79

Opracowanie: Jacek Grzybowski Strona 2

jacek.grzybowski@sts-timing.pl
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Chetmza

Nazwisko Imig

MIEKINA MATEUSZ
BERENDT MARIUSZ
WROBLEWSKI TOMASZ
BRZESKI SEBASTIAN
KNAP PRZEMYSLAW
CZARNECKI JAKUB
RATALEWSKI SLAWOMIR
SADOWSKI PIOTR
WINTOCH MARCIN
BEDNAREK ZBIGNIEW
JAKUBOWSKI MARCIN
RUTKOWSKI KONRAD
BLEW WOICIECH
JAWOR MARCIN
SOSNIERZ TOMASZ
GLEBOCKI PRZEMYStAW
ANTCZAK AGNIESZKA
CIESIUN RAFAL
BASARA IWONA
RAPACKI SZYMON
GLODOWSKI ADAM
STACHOWSKI JAROSEAW
BUNK DARIA

KRUGER BARTOSZ
GERKE MARCIN
KOWALLEK MAREK
ZAWADOWSKI MAREK
JASINSKI MAREK
JEDRZEJCZYK KASIA
WIRWICKI tUKASZ
LISOWSKI PRZEMEK
GAJEWSKI PRZEMEK
WROBLEWSKA JOANNA
GRABOWSKA ANNA
PIOTROWSKI MACIE)
KALUKIN KRZYSZTOF
CIESLIK DARIUSZ
WOZNIAK SEBASTIAN
ZIELINSKI MARCIN
KONIECZNY DAWID
BUTNY RAFAL
GRUCHALA PIOTR
GNIOT DAWID

Miejscowosé

CZESTOCHOWA
TORUN

ROZNO PARCELE
BYDGOSZCZ
CZELADZ

toDZ

BERG SP. Z 0.0. MATERIALY SCIERNE
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
POLKRYS TEAM

KLUB WYSOKOGORSKI KRAKOW

TOMASZOW MAZOWIECK PIOTRKOWSKIE KOLARSTWO

GDANSK
TORUN
KWIDZYN
WARSZAWA

DISINN CLUB

TOMASZOW MAZOWIECK CROSSBOXPRO

GDANSK
JELCZ-LASKOWICE
toDZ

BRWINOW

tODZ

WIELKA NIESZAWKA
STAROGARD GDANSKI
GDANSK
WARSZAWA
WABRZEZNO
GRUDZIADZ
TORUN
CHELMZA
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
TORUN
WARSZAWA
STAROGARD GDANSKI
KIEZLINY
SZCZECIN
UNIStAW
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA

TORUN
GRUDZIADZ
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
GDYNIA

GDYNIA

LIPNO

E-PRZEMEK.PL
BIEGACZ NOWOSOLNA
PODGORZ TORUN

WARSAW SHARKS
ZORAWSKI TEAM
MIASTOAKTYWNI.PL

KKP CHELMZA

TRISPACE
KUJAWSKO-POMORSKIE.PL

ODtAM ROZRYWKOWY

TRI STAROGARD GDANSKI

CTMIR SPASZEWSKI
SYBERIANHAMSTER

SKINLINE

ODtAM ROZRYWKOWY

EDC RUNNERS

COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM

PAULINABYKS.PL
MEWA GDYNIA

Polska
Polska
polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
polska
Polska

1988 M2
1978 M3
1979 M2
1980 M2
1971 M3
1982 M2
1967 M4
1983 M2
1975 M3
1982 M2
1974 M3
1989 M1
1963 M4
1985 M2
1987 M2
1973 M3
1976 K3
1977 M3
1992 K1
1985 M2
2018 #N/D!
1973 M3
1979 K2
1991 M1
1979 M2
1985 M2
1965 Y
1988 M2
1990 K1
1987 M2
1976 M3
1978 M3
1971 K3
1979 K2
1982 M2
1977 M3
1965 Y
1982 M2
1993 M1
1991 M1
1978 M3
1977 M3
1988 M2
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41
25
42
43
26
a4

4
45
27
46
28
12

5
47
48
29

1
30

4
49

#N/D!

31
5
13
50
51
6
52
5
53
32
33
2
6
54
34
7
55
14
15
35
36
56

Ptywanie

00:25:52 (96)
00:23:59 (85)
00:23:35 (81)
00:26:27 (101)
00:30:26 (124)
00:21:36 (42)
00:28:21 (115)
00:21:21 (36)
00:23:02 (71)
00:23:18 (77)
00:21:08 (34)
00:23:38 (82)
00:22:16 (60)
00:26:36 (103)
00:27:46 (109)
00:28:42 (118)
00:28:17 (114)
00:22:47 (68)
00:21:47 (46)
00:27:45 (108)
00:20:11 (20)
00:31:28 (129)
00:23:14 (76)
00:27:57 (111)
00:20:03 (19)
00:26:35 (102)
00:27:44 (107)
00:27:24 (105)
00:22:13 (59)
00:29:24 (122)
00:27:50 (110)
00:29:52 (123)
00:28:13 (113)
00:22:27 (63)
00:24:02 (86)
00:28:12 (112)
00:28:58 (120)
00:29:04 (121)
00:31:05 (127)
00:27:32 (106)
00:18:29 (4)
00:18:30 (5)
00:33:38 (130)

00:02:40
00:03:40
00:04:38
00:02:33
00:02:58
00:05:42
00:03:11
00:03:04
00:02:31
00:03:23
00:02:22
00:03:22
00:03:02
00:05:01
00:02:05
00:02:46
00:03:38
00:03:57
00:02:50
00:03:14
00:03:30
00:02:40
00:02:25
00:03:20
00:04:38
00:03:12
00:03:29
00:02:34
00:03:57
00:02:28
00:02:39
00:04:28
00:04:04
00:03:39
00:03:35
00:04:42
00:03:09
00:03:24
00:03:45
00:04:25
00:05:18
00:05:19
00:04:23

01:22:05 (73)
01:26:26 (99)
01:28:46 (106)
01:25:21 (90)
01:20:24 (60)
01:26:02 (97)
01:18:42 (51)
01:21:32 (71)
01:21:55 (72)
01:25:53 (96)
01:24:39 (88)
01:27:22 (103)
01:24:07 (84)
01:23:22 (78)
01:29:32 (112)
01:28:45 (105)
01:29:51 (115)
01:33:43 (121)
01:29:29 (111)
01:27:17 (102)
01:29:09 (108)
01:20:27 (61)
01:30:03 (117)
01:29:05 (107)
01:25:23 (92)
01:24:05 (83)
01:23:45 (81)
01:26:46 (100)
01:31:36 (119)
01:33:45 (122)
01:30:33 (118)
01:32:28 (120)
01:29:15 (109)
01:26:26 (98)
01:37:21 (124)
01:25:21 (91)
01:35:13 (123)
01:30:02 (116)
01:37:37 (125)
01:43:45 (128)
01:59:37 (129)
01:59:37 (130)
01:39:44 (126)

00:01:23
00:01:30
00:02:38
00:00:57
00:02:10
00:02:01
00:05:06
00:01:33
00:01:57
00:01:45
00:01:19
00:01:53
00:01:26
00:02:35
00:00:46
00:01:22
00:01:55
00:01:44
00:01:45
00:01:48
00:00:56
00:01:28
00:01:28
00:01:14
00:01:59
00:01:34
00:01:54
00:02:06
00:01:17
00:01:37
00:01:03
00:01:05
00:02:20
00:01:38
00:00:53
00:02:35
00:03:10
00:01:35
00:01:43
00:01:18
00:04:04
00:04:02
00:02:33

00:59:26 (98)
00:55:59 (76)
00:52:15 (50)
00:57:02 (83)
00:57:23 (85)
00:58:37 (94)
00:58:48 (95)
01:06:50 (120)
01:05:34 (115)
01:01:02 (103)
01:06:09 (118)
00:59:29 (99)
01:05:10 (113)
00:58:30 (92)
00:56:18 (78)
00:55:01 (69)
00:53:21 (57)
00:55:57 (75)
01:02:19 (105)
00:58:34 (93)
01:06:19 (119)
01:04:49 (109)
01:03:56 (106)
00:59:50 (101)
01:09:35 (125)
01:07:00 (121)
01:07:50 (124)
01:05:53 (116)
01:05:55 (117)
00:59:05 (96)
01:04:45 (107)
01:00:30 (102)
01:05:16 (114)
01:16:09 (129)
01:07:14 (122)
01:13:52 (127)
01:04:51 (110)
01:13:16 (126)
01:04:48 (108)
01:07:47 (123)
01:04:53 (111)
01:04:58 (112)
01:14:32 (128)

02:51:27
02:51:34
02:51:51
02:52:20
02:53:21
02:53:59
02:54:08
02:54:20
02:54:58
02:55:21
02:55:37
02:55:44
02:56:02
02:56:04
02:56:27
02:56:35
02:57:02
02:58:08
02:58:10
02:58:38
03:00:05
03:00:51
03:01:06
03:01:26
03:01:38
03:02:26
03:04:42
03:04:44
03:04:58
03:06:18
03:06:49
03:08:23
03:09:08
03:10:19
03:13:06
03:14:43
03:15:21
03:17:22
03:18:59
03:24:46
03:32:20
03:32:26
03:34:50

80
81
82
83
84
85
86
87
83
89
%
91
92
93
%
95

96

97
98
99

100
101
102
103
104

105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116

10

11

12
13



LOTTO Triathlon Energy Chetmza- 1/4 IM

Organizator: Energy Events Sp. Z o0.0.; Fundacja IDEA

Data: 19 sierpnia 2018 r

Dystans: 1/4 IRONMAN (0,95-45-10,55)

Miejscowos¢: Chetmzia

. . . » . Rok . M-ce w .
Nazwisko Imig Miejscowosé Kraj Kat wiek. Plywanie
urodz. kat
130 298  WASILEWSKA LUIZA tUBIANKA T™MT Polska 1984 K2 7 00:31:20 (128) 00:03:02 01:41:56 (127) 00:01:36 01:20:11 (130) 03:38:04 14
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Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl



